cación del anuncio de licitación: 21 de mayo

de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total (euros). Ciento diez mil

euros (110.000 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 26 de julio de 2004.

b) Contratista: S.A. de Fotocomposición.
c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Setenta y tres mil

setecientos cincuenta euros (73.750 euros).

Madrid, 30 de julio de 2004.—El Director, Juan

Garay Zabala.—&40.465.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DEL PAÍS VASCO

Resolución del Ente Público Osakidetza/
Servicio Vasco de Salud, Comarca de Bilbao,
por la que se anuncia el concurso público
para la «contratación del servicio de limpieza